2475 วิทยานิพนธ์อักษรศาสตร์มหาบัณฑิต จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 2530

35. วชิรญาณวโรรส สมเด็จพระมหาสมณเจ้ากรมพระยา, พระธรรมเทศนา พิมพ์ในงานมหาสมณานุสรณ์ครบ 50 ปี แต่วันสิ้นพระชนม์แห่งสมเด็จพระมหาสมณเจ้ากรมพระยา วชิรญาณวโรรส วันที่ 1-7 สิงหาคม 2514 หน้า 76

36. ศึกษาธิการ กรม, หนังสืออ่านภูมิศาสตร์ เล่ม 2 (กรุงเทพ : โรงพิมพ์อักษรนิติ, ร.ศ. 123 (พ.ศ. 2447) หน้า 157-159

37. ศึกษาธิการ กรม, ธรรมจริยา เล่ม 4 (กรุงเทพ : โรงพิมพ์อักษรนิติ 2446) หน้า 143

38. ดูรายละเอียดใน วรรคจักร สัตยบุรุษ อ้างอิงแล้ว

39. จอมเกล้าเจ้าอยู่หัว พระบาทสมเด็จพระ, ชุมนุมพระบรมราชาธิบายในพระบาทสมเด็จพระจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว หมวดโบราณสถานและโบราณวัตถุ พิมพ์เป็นบรรณาธิการงานพระราชทานเครื่องดินชชมาและดินบรรจุศพ อาจารย์ บรรณา ชโนคม ต.ม.